
 
 TipCars PRAŽSKÝ RALLY SPRINT 2016 

  
 Volný podnik v rally 2. - 3. 12. 2016 
 

                               

 
 30. 11. 2016             

 
20:00 Datum: Čas: 

    
Předmět: PROVÁDĚCÍ USTANOVENÍ č. 1 Č. dokumentu.:  1.1 

    
Od: Ředitel rally Počet stran:  3 
    
Komu: Všem soutěžícím / členům posádek Přílohy:  

 
1. Doplnění - oprava - změna zvláštních ustanovení 

ZU čl. 2     ORGANIZACE   
 2.5 Hlavní činovníci 
  Činovník pro styk se soutěžícími Jana Hefnerová 
  Bezpečnostní dispečink   Jaroslav Němec 
  Monitorovací systém ONI  Martin Křen 
       SAS Zlín 
       NAM systém, a.s. 
  Zpracovatelská skupina   SK PORS plus v AČR, Oto Berka 

ZU čl. 3     PROGRAM 
Oficiální vývěska 

  Místo:  Autosalon NH Car Strahov (KIA) 
Datum:  pátek 2. 12. 2016 

  Provozní doba: 07:00 – 18:00 hod 
  Datum:  sobota 03. 12. 2016 
  Provozní doba: 8:00 – 17:00 hod 

Program seznamovacích jízd RZ 1, 2, 3 
  Datum:   pátek 2. 12. 2016 
  Čas:   12:00 – 12:20 hod 21 posádek za zaváděcím vozidlem 
    12:20 – 12:40 hod 20 posádek za zaváděcím vozidlem 
    12:40 – 13:00 hod 21 posádek za zaváděcím vozidlem 

Program seznamovacích jízd RZ 4, 5 
  Datum:   pátek 2. 12. 2016 

Čas:   13:30 – 13:50 hod 21 posádek za zaváděcím vozidlem 
    13:50 – 14:10 hod 20 posádek za zaváděcím vozidlem 
    14:10 – 14:30 hod 21 posádek za zaváděcím vozidlem 
 Předání jednotek sledovacího systému GPS ONI systém 
  Místo:  servisní zóna Strahov 
  Datum:   pátek 2. 12. 2016 
  Čas:  11:00 – 15:00 hod 
    Jednotlivé posádky se budou hlásit u červeného vozidla (OCTAVIA) 

Barum Zlín, které bude stát u vjezdu do areálu Autosalonu NH Car 
Strahov (KIA). 

Administrativní přejímka 
  Místo:  Autosalon NH Car Strahov (KIA) 
  Datum:  pátek 2. 12. 2016 
  Čas:  08:30– 11:30 hod 
  Po dohodě je možný i jiný čas. 
 



 Technická přejímka 
  Místo:   servisní zóna Strahov 
  Datum:  pátek 2. 12. 2016 
  Čas:  09:00 – 12:00 hod 
  Po dohodě je možný i jiný čas. 
 Vyvěšení startovní listiny 
  Místo:  oficiální vývěska 
  Datum:  pátek 2. 12. 2016 
  Čas:  16:30 hod 
 Start rally  
  Místo:  Praha – Strahov 
  Datum:  sobota 3. 12. 2016 
  Čas:  9:15 hod 
 Cíl rally 
  Místo:  Praha – Strahov 
  Datum:  sobota 3. 12. 2016 
  Čas:  15:15 hod 
 Vyvěšení předběžných konečných výsledků 
  Místo:  oficiální vývěska 
  Datum:  sobota 3. 12. 2016 
  Čas:  15:45 hod 
 Vyvěšení oficiálních konečných výsledků 
  Místo:  oficiální vývěska 
  Datum:  sobota 3. 12. 2016 
  Čas:  16:15 hod 

Předání cen 
  Místo:  Hotel Pyramida 
  Datum:   sobota 3. 12. 2016 
  Čas:  19:30 hod 

ZU čl. 4 PŘIHLÁŠKY 
 4.7  Povolení ke startu 

  Zahraniční účastníci (soutěžící, jezdec i spolujezdec) musí předložit během 
  administrativní přejímky povolení ke startu vydané jejich ASN v souladu s čl. 70 MSŘ. 
4.8 Povolení ke startu spolujezdců nevlastnících licenci 

Spolujezdci nevlastnící licenci absolvují před administrativní přejímkou lékařskou prohlídku a 
bezpečnostní školení. Na základě lékařské prohlídky a bezpečnostního školení bude vydána 
jednodenní licence. Poplatek za vydání licence je 600 Kč + pojištění 275 Kč  

 4.8.1 Lékařská prohlídka 
  Místo:  Autosalon NH Car Strahov (KIA) 
  Datum:  pátek 2. 12. 2016 
  Čas:  od 15.00 hod do 17.00 hod 
4.8.2 Bezpečnostní školení 
  Místo:  Autosalon NH Car Strahov (KIA) 
  Datum:  pátek 2. 12. 2016 
  Čas:  17:00 hod 

ZU čl. 10 TECHNICKÁ PŘEJÍMKA, PLOMBOVÁNÍ A ZNAČENÍ 
10.3 Povinné monitorovací zařízení ONI®. 
10.3.1  Každé soutěžní vozidlo musí být vybaveno funkčním držákem sledovací jednotky včetně 

dvou antén, ovládacích prvků a příslušenství. 
10.3.2  Soutěžící obdrží držáky od správce zařízení ONI v předstihu před začátkem podniku a 

musí je do svých vozidel namontovat podle instalačního manuálu ještě před technickou 
přejímkou.  

10.3.3  Správce zařízení v době přejímky zkontroluje montáž držáku, osadí ho sledovací 
jednotkou a systém otestuje.  

10.3.4  Soutěžním vozidlům, která nebudou vybavena monitorovacím zařízením ONI®, nebude 
povolen start 
 
 



10.3.5 Poplatek za pronájem GPS sledovací systém: 
- monitorovací zařízení 100 Kč 
- držák zařízení 300 Kč 
- kompletní mobilní zařízení (pro zahraniční soutěžící) € 15 
- kauce na GPS sledovací systém: licence nebo 1000 Kč 

ZU čl. 11 DALŠÍ POSTUPY 
11.6 Posádka, která neabsolvuje plný počet předepsaných kol na polookruhové zkoušce RZ-1,  

RZ-2 a RZ-3, obdrží čas nejlepší posádky v dané rychlostní zkoušce + penalizaci 5 minut. 
Všechny rychlostní zkoušky budou startovány na pokyn startéra.  

 11.7 Nebudou používány jízdní výkazy. Posádka bude seznámena se startovním časem  
  prostřednictvím SMS zprávy, která bude doručena na telefonní číslo nahlášené během 
  administrativní přejímky. Časy dosažené v RZ budou zobrazeny ve stopce dané RZ na 
  panelu, celkové výsledky budou k dispozici na internetové stránce www.autosport.cz. 

11.8 Je stanoven přísný zákaz jízdy se závodním vozidlem mimo dobu konání závodů. 
Porušení tohoto zákazu bude potrestáno vyloučením posádky ze závodu a pokutou 
50 000,- Kč. 

 
 

 
 

Petr Mihule 
Ředitel rally 

 
 
 
 
Schváleno FAS AČR dne 30. 11. 2016 
 


